tibus, licite valeas, auctoritate presentium, indulgemus

Datum Avinione, iiii idus maii, pontiiicatus nostri anuo socundo.

(Arch. de l'Empire, J 689, n° 122

M

CLXXVII.

JEA\ XXU.— CHARLES IV, LE REL.

BULLE PERMETTANT AU CONFESSEUR DU ROI DE FRANCE, ET AU CONFESSEUR

ADJOLNT, DE MANGER DE LA VIANDE, NONOBSTANT LES STATUTS DE SON

ORDRE.

(3o juin 1 32 2.)

Johannes Carolo, Régi Francie et Navarre

Ut confessor tuus, et ejus socius, valeat in tuo hospitio régie

vesci carnibus, quibuscunque statutis et consuetudinibus coutrariis

sui ordinis.juramento, confirmatione Sedis Apostolice, vel quacunque

alia firmitate roboratis nequaquam obstantibus, uJ)i et quando né-

cessitas, vel difïicultas inveniendi pisces, hoc suadebit, super que

ipsius conscientiam oneramus, auctoritate, tibi, presentium, indiU-

gemus

Datum Avinione, 11 kalendas julii, pontificatus nostri anno sexto.

(Arch. de l'Empire, J. 693, n° i5iM
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CLXXVIII.

JEAN XXII.— CHARLES IV, LE REL.

BULLE PERMETTANT AU CONFESSEUR DU ROI DE FRANCE D'ACCORDER DISPENSE

DE LA RÈGLE DE L'ABSTINENCE À TOUS LES RELIGIEUX QUI MANGERONT À

LA COUR.

(3ojuin i322.)

Johannes dilecto filio confessori Caroli, Régis

Francie ac Navarre

Régis supplicationibus inclinali , tibi dandi licentiam fralribus Pre-

dicatoribus, ad hospitium ipsius Régis confluentibus , vescendi car-

nibus, dum in eodem hospitio fuerint, cjuibuscunque statutis et

consuetudinibus conlrariis ordinis Predicatorum, juramento, confir-

matione Sedis Apostolice, vei quacunque firinitate alia roboratis,

nequaquam obstantibus, in casu in que tibi liceat, super que tuam

conscientiam oneramus, plenam et liberam concedimus, tenore pre-

sentium, facultatem

Datum Avinione, ii kalendas julii, pontificatus nostri anno sexto.

(Arch. de l'Empire, J. 693, n° i5i \)
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CLXXIX.

JEAN XXn.— CHARLES IV, LE REL.

BULLE ACCORDANT AU CONFESSEUR DU ROI DE FRANCE LE DROIT D'ABSOUDRE

CE PRINCE DE TOUTES SES FAUTES ET DE LE RELEVER DES EXCOMMU-

NICATIONS.

(3 juillet i322.
)

Johaunes Carolo , Régi Francie et Navarre

Lt confesser tuus, quem habes et quem pro tempore le habere

contigerit, ab omnibus peccatis tuis, que sibi confessus extiteris,

necnon ab omnibus excommunicationibus, si quas incurristi , vel

incurrere te contigerit in futurum, nisi de speciali mandate Sedis

Apostelice fuerint promulgate , vel essent adeo graves et énormes

excessus quod foret super eis Sedes ipsa merito censulenda, te, juxta

formam ecclesie, absolvere ac penitentiam salutarem injimgere, sa-

tisfacto tamen prius lèse , si ex bujusmodi lesione sentenciam forsan

incurreris, valeat, auctoritate presencium, indulgemus

Datum Avinione, v nonas julii, pontificatus nostri aune sexto.

(Arch. de l'Empire, J. 693, n° i56'.)
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CLXXX.

JEAN XXU.— CHARLES IV, LE BEL.

BULLE ACCORDANT AU KOI DE FRANCE LE DROIT D'ENTRER AVEC QUELQUES

PERSONNES DE SA SUITE DANS TOUS LES MONASTÈRES DE FEMMES.

( 3 juillet 1822.)

Johannes Carolo, Régi Francie et Navarre

Indulgemus ut, monasteria monialium, cujuscunque ordinis fue-

rint, ciim octo fratrlbus Predicatorum et Minorum ordinum, ac

honesta et decenti hominum et mulierum comitiva, ingredi valeas,

dummodo tu et iidem fratres, ac hommes et midieres, in monasteriis

ipsis nequaquam edatis vel aliquatenus pernoctetis; non obstantibus

contrariis ordinum eorumdem monasteriorum consuetudinibus vel

statutis

Datum Avinione, v nonas jubi, pontificatus nostri anno sexto.

(Arch. de l'Empire, J. 687, n° 96.)

CLXXXI.

.lEAN XXIL— CHARLES IV, LE BEL.

BULLE DÉCLARANT QUE LES AUxMÔNES DU ROI DE FRANCE TIENDRONT LIEU

DES RESTITUTIONS QU'IL AURAIT À FAIRE À DES PERSONNES INCONNUES.

(3 juillet i322.
)

Johannes Carolo, Régi Francie et Navarre

Cum in te salutem hominis utriusque totis desideriis aff'ectemus,

nos volentes conscientie tue super restitutione bonorum , si qua ad te
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ex progenitorum liioruni successione, vei alias, pervenisse noscunlur,

facienda forsitan hiis quorum sunt, licel, sicut asseris, nescias ad

rcstilutionem aliquam bonoruni luijusmodi aliquibus te teneri , pa-

lerna diligentia providere, Magnitudini tue ut elemosine, quas tua

regalis munificentia facitetfaciet in futurum, cédant loco restitutionis

predictorvun bonoruni, ad instar pie memorie Alexandri Pape IlII,

predecessoris nostri, qui per apostolicas litteras idem claie memorie

Régi Francie, proprio nomine non expresso, concessit, auctoritate

presentium, indulgemus. Verunitamen scire te volumus quod si tibi

constiterit te teneri ad restitutionem bonorum taliuni, et personas,

quibus eorum restitutio fieri debeat, ad tuam notitiam pervenire con-

tingat, te ipsis bona eadem restituere nichilominus oportebit

Datuiii Avinione, vnonasjulii, pontificatus nostri anno sexto.

(Arcli. de l'Empire, J. 686, n° 77'.)

CLXXXII.

JEA^ XXU.— CHARLES IV, LE REL.

BILLE ACCORDANT QUARANTE JOURS D'INDULGENCE À CEUX QUI PRIERONT

POUR LE ROI DE FRANCE OU POUR LE REPOS DE SON ÀME.

(3 juillet i322.)

Johannes Carolo , Régi Francorum et Navarre

Omnibus vere penitentibus et conlessis, qui devotis orationibus

pro te, quamdiu tu comodis presentis vite frueris, necnon pro anima

tua, post obitum tuum , divinam misericordiam implorabunt, sin-

guiis diebus quibus apud Deum hujusmodi orationes effuderint, de

omnipotentis Dei misericordia, et beatoruni Pétri et Pauli, aposto-

iorum ejus, auctoritate confisi, ac felicis recordationis Celestini V ac

Clementis V, predecessorum nostrorum, Romanorum Pontificum, se-

quentes in hac parte vestigia, tpii pro te diversas super boc indul-
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gencias per apostolicas lillcras concesserunl, quadraginta dies de iri-

juncla eis penitentia misericordilcr relaxamus.

Daliim Avinione, v nonas julii, pontificatus nostri anno sexto.

(Arch. de l'Empire, J. 687, n''82".)

CLXXXIU.

JEA\ XXII.— CHARLES IV, LE BEL.

Bt'LLE ACCORDANT AU CONFESSEUR DU ROI DE FRANCE LE DROIT DE DISPENSER

DE L'ABSTINENCE LES PERSONNES FAIBLES OU MALADES ET LES FEMMES

ENCEINTES QUI SE TROUVERONT À LA COUR.

( 3 juillet i32 2.)

Johannes dilecto filio confessori Caroli , Régis

Francie et Navarre

Dandi iicentiam debilibus, et infirmis, ac mulieribus gravidis hos-

picii dicti Régis, in casu necessitatis, vescendi, tempore prohibito,

caiTiibus, quacunque constitutione contraria non obsfante, plenam tibi

concedimus, tenore presentium, facultatem.

Datuiii Avinione, v nonas jidii, pontificatus nostri anno sexto.

(Arch. de l'Empire, J. 693, n' i58*.)
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CLXXXIV.

JEA\ XXIL— CHARLES IV, LE REL.

BLLLK ACCOUDANT POLR CINQ ANNEES AU CONFESSEUB DU ROI DE KRANCE

LE DROIT DE DISPENSER DE LA RÈGLE DU SILENCE LES RELIGIEUX QUI

MANGERONT À LA COUR.

(3 juillet 1822.
)

Johaunes Carolo, Régi Francie et Navarre

Ut. . . . confesser tuus, quibuscunque religiosistecum in hospicio

tuo comedentibus , vel bibentibus, loquendi dare licentiam, suorum

ordimim consuetudinibus et statutis contrai'iis nequaquani obstan-

tibus, usque ad quinquennium , valeat , auctoritate , tibi
, presentium.

indulgemus; ita tamen quod idem confesser, temporibus opertimis,

prout bonestati et benori reiigionis expedire viderlt, iicentia utatur

bujusmodi, super quo ipsius censcientiam eueramus

Datum Avinione. v nonas jidii, pontilicatus nostri anno sexto.

(Arch. de l'Empire, J. 692, n° i5o'.

)

CLXXXV.

JEAN XXII.— CHARLES IV, LE BEL.

BULLE DÉFENDANT D'INTERDIRE LES CHAPELLES DU ROI DE FRANCE

SANS L'AUTORISATION DU SAINT-SIEGE.

(3 juillet 1822.)

Johannes Carolo, Régi Francie et Navarre. ...

Inhibemus, pie meniorie Gregorii Pape VIIIl, predecessoris nos-
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tri, lautlanda vestigia in hac parte secuti ,
qui ad supplicalionem clare

ineiuorie Ludovici, Rcgis Francie, progcnitoris lui, idem inhibuit, ut

nulli liceat capellas tuas ecclesiastico supponere inlcrdlcto, nisi de

iicenlia Sedis Apostolice speciali; eadem aiictoritatc , ad instar prede-

cessoris ejusdeni, Screnitati régie nichiiominus concedentes ut, si

secus, quod non credimus, fuerit attemptatum, liceat tibi, exconi-

municatis et intcrdictis exclusis, in capellis ipsis aiidire divina, ita

dumiaxat ut in eis, non pnisalis campanis, summissa voce, divina

eadeui celebrentur

Dalum Avinione, v nonas julii, pontificatus nostii anno sexto.

(Arch. de l'Empire, .1. 686, n" 74'.)

CLXXXM

JEAN XXII.— CHARLES IV, LE BEL.

BULLE PERMETTANT AU BOI DE FRANCE DE FAIRE CELEBRER L'OFFICE DIVIN

EN SA PRÉSENCE ET EN PRESENCE DE SA SUITE, EN LIEUX INTERDITS.

(3 juiilel i322.)

Jobannes Carolo, Régi Francie et Navarre

Ut site ad ioca ecclesiastico supposita interdicto, declinare conti-

gerit, bceat tibi ibidem audire divina officia cum tua fartiilia et aliis

qui tecum fuerint, januis clausis, non pulsatis campanis, summissa

vel aha voce, seu etiani solenniter, exconimunicatis et interdictis, et

illis qui causam interdicto dederint, vel quibus id fuerit specialiter

interdictum, exclusis, dummodo per te, vel alium, seu aiios, causam

non dederis interdicto, neque id tibi contingat specialiter interdici

,

Serenitati tue, aucloritate presencium, indulgemus

Datum Avinione, v nonas julii, pontificatus nostri anno sexto.

(Arch. de l'Empire, J. 689, n° 129'».)
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CLXXXVII.

JEAN XXII.— CHARLES IV, LE BEL.

BULLE DÉCLARANT QUE LE ROI DE FRANCE N'ENCOURT PAS L'EXCOMMUNICATION

MINEURE QUAND IL COMMUNIQUE AVEC DES EXCOMMUNIES.

(3 juillet i322.)

Johaunes Carolo , Régi Francie et Navarre

Tibi lit, si te excommunicatis, non tamen in crimine,

quod absit, participare contigerit, nisi boc in contemptum claviuni

feceris, propterea minoris excommuiiicationis vinculo non ligeris,

auctoritate presentium, indulgemus

Datum Aviuione, v nonas |ubi, pontificatus nostri anno sexto.

(Arch. de l'Empire , .1 G84, n° 27 ^)

CLXXXMll.

JEAN XXU, — CHARLES IV, LE BEL.